第 1 頁，共 2 頁

臺北市立士林高商11203次臨時行政會議會議紀錄

時 間：中華民國112年3月22日(星期三)中午12時10分

地 點：線上連結 http://meet.google.com/hnu-wfaj-xqj

主持人：余校長 耀銘                          記錄：文書組長連軒承

出席者：如簽到表(應出席人數 38員，請假人數 4員，實際出席人數 34員)

列席者：如簽到表

壹、主席致詞

首先非常感謝家長會奇昌會長、教師會瓊雲會長以及行政團隊的同仁

們，謝謝大家利用中午休息時間上線出席參與 3 月份臨時行政會議，主要

的原因是上一週接獲教育局來文通知，希望各校在本週六(3/25)之前完成

臺北市優良特殊教育人員評選的校內行政程序，以推薦出本校優良特殊教

育人員名單參加評選，因為有時間上的限制，而且評選方式必須經過學校

特定會議通過，所以只好勞駕大家在中午上線出席今天的臨時行政會議，

待會有一項提案再請大家幫忙及支持。

貳、 工作報告(教務處)

一、 為鼓勵優秀特殊教育現場人員並激勵其士氣，教育局每年會辦理表揚

優良特殊教育人員，於 112 年 1 月 7 日北市教特字第 1123003972 號函

請各校推薦優秀人員，經調查後無推派人員參加。

二、 另依據 112年 3月 16日北市教特字第 11230203421號來函，請各校務

必於 112 年 3 月 25 日前提送符合資格之優良特殊教育人員參選資料至

教育局，提送前需經校內特教推行委員會或行政會議進行初選。經查校

內符合資格之優秀特殊教育人員，擬推薦合適人選參與評選特召開此會

議。

參、 提案討論：

提案：推薦本校參加「112年臺北市政府教育局表揚優良特殊教育人員」名

單，提請討論。(提案單位：教務處)

說明：

一、 依據本局 112年 3月 16日北市教特字第 11230203421號函及「臺北

市政府教育局表揚優良特殊教育人員實施計畫」辦理。

第 2 頁，共 2 頁

二、 推薦條件

本學年度服務於本市教育局及公私立高級中等以下學校之編制內合

格正式教師。

(一) 教師組

1. 身心障礙類或資賦優異類特殊教育班教師：服務教職3年以上並

於現職學校（園）服務滿1年者。

2. 普通班特殊教育學生之導師或科任教師：服務教職3年以上並於

現職學校（園）服務滿1年者。

三、 推薦人數：每校每類項目至多推薦 1人名

四、 推薦方式：由各校進行初審及推薦，經校內特教推行委員會或學校

行政會議會議通過後提送教育局。

五、 經特教組推薦，擬由楊麗芳老師代表本校參與評選。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、主席結論：

感謝大家今日的參與，而受到推薦的師長，因為要代表學校參加評選，

相信都會有一點壓力，尤其要準備很多的資料，是相當的辛苦，因此希望

各位師長多給麗芳老師一些幫忙，給她一些鼓勵與支持，也希望麗芳老師

能夠獲得教育局的肯定，同時能夠代表臺北市參與教育部優良特殊教育人

員的表揚，在此先對麗芳老師給予祝福與鼓勵；另外麻煩教務處通知麗芳

老師，並請麗芳老師開始著手進行評選資料的準備。謝謝各位行政團隊同

仁的出席，也謝謝特教組的推薦，再次謝謝大家出席本次臨時的行政會議。

感謝大家！

陸、散會：中午 12時 20分

時間戳記 單位(請勾選) 職稱 姓名 出席 列席

2023/3/22 上午 11:46:46 3總務處 事務組長 劉建成 1

2023/3/22 上午 11:47:54 8進修部 註冊組長 劉芷喬 2

2023/3/22 上午 11:50:21 3總務處 文書組長 連軒承 3

2023/3/22 上午 11:50:42 秘書 秘書 吳鳳翎 4

2023/3/22 上午 11:51:32 10會計室 會計主任 林純禮 5

2023/3/22 上午 11:53:10 1教務處 設備組長 李曉菁 6

2023/3/22 上午 11:53:51 12教師會 會長 李瓊雲 1

2023/3/22 上午 11:59:01 6圖書館 主任 鍾允中 7

2023/3/22 下午 12:02:32 4實習處 技能檢定組組長 劉家欣 8

2023/3/22 下午 12:02:42 11家長會 會長 劉奇昌 2

2023/3/22 下午 12:04:01 4實習處 實習組長 李文玉 9

2023/3/22 下午 12:04:39 2學務處 衛生組長 陳英櫻 10

2023/3/22 下午 12:04:55 3總務處 出納組長 吳志宏 11

2023/3/22 下午 12:04:56 2學務處 訓育組長 張美惠 12

2023/3/22 下午 12:05:03 7教官室 主任教官 鍾龍沅 13

2023/3/22 下午 12:05:06 校長 校長 余耀銘 14

2023/3/22 下午 12:05:22 2學務處 生輔組長 毛嘉賀 15

2023/3/22 下午 12:05:28 4實習處 實習處主任 林彩鳳 16

2023/3/22 下午 12:05:55 3總務處 經營組長 李伶櫻 17

2023/3/22 下午 12:06:01 8進修部 進修部主任 陳澤榮 18

2023/3/22 下午 12:06:45 9人事室 人事室主任 簡淑玲 19

2023/3/22 下午 12:06:56 8進修部 學生事務組長 劉長佳 20

2023/3/22 下午 12:07:57 1教務處 實研組長 黃韻如 21

2023/3/22 下午 12:08:09 4實習處 國貿科主任 翁英傑 22

2023/3/22 下午 12:08:14 1教務處 教務主任 劉淑華 23

2023/3/22 下午 12:08:55 3總務處 主任 洪華廷 24

2023/3/22 下午 12:09:01 2學務處 體育組長 林茂隆 25

2023/3/22 下午 12:09:09 1教務處 特教組長 劉紋坊 26

2023/3/22 下午 12:09:12 2學務處 學務主任 鄭旭峰 27

2023/3/22 下午 12:09:18 1教務處 教學組長 羅翊瑄 28

2023/3/22 下午 12:10:01 6圖書館 資訊組長 林時雍 29

2023/3/22 下午 12:10:49 4實習處 教師兼會計科主任闕雅純 30

2023/3/22 下午 12:10:50 4實習處 資處科主任 王幸紅 31

2023/3/22 下午 12:12:01 4實習處 商經科主任 梁暖茱 32

2023/3/22 下午 12:12:19 4實習處 應英科主任 臧明煥 33

2023/3/22 下午 12:12:26 1教務處 註冊組長 陳冠廷 34

1120322臨時行政會議簽到表